آیا کسانی که از پوتین با چشم باز استقبال می‌کنند و دست‌های ناپاکش که با خون امت اسلامی آلوده شده است، با یک نوع محبت خاص تکان می‌دهند، می‌توانند از جمله انصار باشند؟ آیا می‌توانند از ما نمایندگی کنند، زیرا دوستان ما مسلمانان ادلب، حلب، حمص و حمص می‌باشند نه پوتین از مسکو و ترامپ از واشنگتن؟!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

شماره صدور: TR-BA-2017-MB-TR-016

۹ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۹ سپتمبر ۲۰۱۷ م